Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2019






                               № 42-п
с. Кирово

	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 28.09.2015 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода (2016-2020 годы)»



Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изложить в новой редакции приложение 1 постановления администрации от 28.09.2015 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода (2016-2020 годы)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета                                                                 И. В. Манаенко

Приложение 1
к постановлению администрации 
Кировского сельсовета

от 12.07.2019 № 42-п
	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб

	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	Мероприятие «Ремонт водопровода с. Кирово»
	70,0
	0
	10,0
	10,0

	
	
	
	
	
	Бюджет МО Алтайский район 

50,0

	2
	Мероприятие «Ремонт скважины, обеспечение населения холодным водоснабжением»
	87,0
	53,0
	34,0
	0

	Итого по Программе
	157,0
	53,0
	44,0
	60,0


2

